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✒ Mehmet Akif Ersoy, vefa-
tının 88. yıl dönümünde 
Edirnekapı Mezarlığı’ndaki 
kabri başında düzenlenen 
törenle anıldı. Tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından, 
dualar eşliğinde devam etti. 
Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Hü-
seyin Dalgar, şairin Türk 
milletine kattığı değerleri 
vurgulayarak, üniversitenin 
Akif’in mirasını yaşatmaya 
devam edeceğini belirtti. 
Tiyatro sanatçısı Ahmet 
Yenilmez de üniversitenin 
vefa örneğini takdir etti. 
Törene, üniversite yönetici-
leri, akademisyenler, öğren-
ciler ve protokol üyeleri 
katıldı. Etkinlik, Mehmet 
Akif Ersoy'un hatırasını bir 
kez daha yaşattı.

Milli Şairimiz Mehmet Âkif Ersoy, vefatının 88. yılında Edirnekapı Mezarlığı’nda dualarla anıldı...

BURDUR’DA GÖÇÜK 

ALTINDA KALAN İŞÇİ 

KURTARILDI

Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi'nden 

büyük vefa; 

Adını layıkıyla 
yaşatıyorlar...
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Türkiye'de ve dünyada
çevre alanında 

2024 böyle geçti...

4 ve 5’TE

Anadolu Production’dan Hüseyin Coşkun’un 
yapımcılığını üstlendiği "Karışık Kaset" müzik 
programının yılbaşı özel bölümü, Burdur’un 
sanat dünyasını bir araya getirecek.

 Sunuculuğunu Cahit Ak’ın üstlendiği prog-
ramda, Burdurlu sanatçılar sahne alacak ve izleyi-
cilere eğlenceli bir yılbaşı akşamı sunulacak. Cahit 
Ak, programın önemine vurgu yaparak Burdurlu-
ları izlemeye davet etti. Ayrıca, Burdur’un sevilen 
solisti Fahriye Kuru, yeni single müjdesi verdi ve 
Emel Caner, Yörük türküleri albümünü tanıttı. 
Arabesk müziğin sevilen ismi Süleyman Önoğlu 
ise sürpriz bir performans sergileyecek. Program, 
Burdur’un kültürel mirasını da yansıtarak şehrin 
sanat hayatına katkı sağlamayı hedefliyor. Yapımcı 
Hüseyin Coşkun, programın devamının da gelece-
ğini belirtti.

Kızıl Geyik'ten
görev başındaki

Jandarma 
ekibine 
sürpriz

MAKÜ ve BURDUR'UN "AKİF VEFASI!"

   



■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
YUSUF ABDI IBRAHIM

Baba Adı: ABDI

■ HABER MERKEZİ

Burdur’da kanalizasyon çalışması sırasında göçük 
altında kalan işçi, itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiy-
le kurtarıldı.

Burdur merkez Karasenir Mahallesi Gönen Cadde-
si’nde devam eden kanalizasyon hattı çalışması sırasında 
yaşanan üzücü bir kaza, itfaiye ekiplerinin hızlı müdaha-
lesiyle sonuçlandı. İşçi Hasan Y., çalışma sırasında yakla-
şık 3 metre derinlikte üzerine toprak kayması sonucu 
göçük altında kaldı. İki ayağı toprak altında kalan Hasan 
Y.’nin yardım çığlıkları üzerine bölgeye sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk 
edildi.

Burdur Belediyesi 
İtfaiye ekipleri, titiz ve 
hızlı bir çalışma 
yürüterek Hasan Y.’yi 
göçük altından 
çıkarmayı başardı. 
Kurtarma operasyonu-
nun ardından işçi, 
ambulansla Burdur 
Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Yapılan ilk 
müdahaleler sonrası 
Hasan Y.’nin durumu-
nun iyi olduğu 
öğrenildi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Burdur 6. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan, Yeşilova İlçesi Salda Kayak 
Merkezi bölgesinde ormanlık alana 
salınan Kızıl Geyiklerin,  bölgede 
karla mücadele kapsamında görev 
yapan jandarma trafik ekibine 
yaklaştığı anlar renkli görüntülere 
sahne oldu.

Burdur’un Yeşilova ilçesindeki 
Salda Gölü çevresinde, karla mücade-
le çalışmalarını sürdüren jandarma 
ekiplerine, doğanın sakinlerinden biri 
beklenmedik bir ziyaret gerçekleştir-
di.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü'nün, nesli tehlike 
altındaki türlerin doğal yaşam 

alanlarına kazandırılması amacıyla 
başlattığı projede, Eşeler Yaylası'na 
salınan kızıl geyiklerden biri, Salda 
Kayak Merkezi yakınlarında jandar-
ma ekipleriyle karşılaştı.

Soğuk kış günlerinde bölgede 
karla mücadele eden jandarma trafik 
ekipleri, bu alışılmadık misafirle 
unutulmaz bir anı yaşadı. Geyik, 
sakin tavırları ve sıcak yaklaşımıyla 
ekiplerin ilgisini çekerken, o anlar 
renkli görüntülere sahne oldu.

Tarım ve Orman Bakanlığı iş 
birliğiyle yürütülen projeyle 23 kızıl 
geyik, Salda Gölü çevresine salınmış-
tı. Bu çalışmalarla geyik popülasyo-
nunun artırılması, yaban hayatının 
çeşitlenmesi ve ekosistem dengesinin 
sağlanması hedefleniyor. Bölgedeki 

doğal yaşamın korunmasına yönelik 
önemli bir adım atan bu proje, 
Salda’nın eşsiz doğasıyla uyum içinde 
ilerliyor.

Jandarma ekipleri, geyikle 
yaşadıkları anlamlı anı şu sözlerle 
paylaştı: “Bu doğa harikasında böyle 
bir ziyaret beklemiyorduk. Onu 
korumak hepimizin görevi.”

Türk mitolojisinde geyik, kutsal 
ve koruyucu bir sembol olarak kabul 
edilir. Geyiklerin görünmesi, şans, 
kaderin dönmesi ve kutlu günlerin 
başlangıcı olarak yorumlanır. Bu 
anlamlı ziyaret, Burdur’daki jandar-
ma ekipleri için sadece bir doğa olayı 
değil, aynı zamanda umut ve şansın 
bir işareti gibi görülebilir.
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyacınız olan her şey için Kalit eyi ucuza giydiriyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Kızıl Geyik'ten görev başındaki

Jandarma ekibine sürpriz

BURDUR’DA GÖÇÜK ALTINDA
KALAN İŞÇİ KURTARILDI



Gündemdeki sağlık haberleri farkıyla takip edin...

Kış mevsiminde tiroit bezi iltiha-
bının kontrolü oldukça önemli. 
Eğer önlem alınıp gerekli tedavi 
uygulanmazsa sağlığı ciddi şekilde 
etkileyecek durumlar ortaya 
çıkabilir. Uzmanlar, tiroit hastala-
rını bu mevsimde kontrollerini 
ihmal etmemeleri konusunda 
uyarıyor.

 Tiroit bezi iltihabı özellikle 
hava değişiminin hızla yaşandığı 
kış mevsiminde görülüyor. Değişen 
hava koşullarına adapte olamayan-
lar viral enfeksiyonlara çok sık 
yakalanıyor.

Enfeksiyonların tiroit bezine 
geçmesiyle de boyun bölgesinde 
ağrı, yutma zorluğu, boyunda baskı 
ve akşam saatlerinde baş gösteren 
ateş, kırgınlık, üşüme gibi sorunlar 
görülebiliyor. 

Peki, tiroit bezi iltihabına karşı 
ne gibi önlemler alınmalı? Önlem 
alınmazsa ne olur? Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Mustafa Altay,  anlattı.

 Tiroit bezi iltihabı hangi belirti ve
bulgularla kendini gösteriyor?

Prof. Dr. Mustafa Altay, hastalı-
ğın genellikle tiroit bezi üzerinde 
oldukça rahatsız edici bir ağrı ile 
kendini gösterdiğini söylüyor.

"Bu ağrı baş hareketleriyle, 
yutkunmakla ve öksürük-hapşırık 
gibi durumlarda artıp dayanılmaz 
bir hal alabiliyor. Hatta çeneye, 
kulağa doğru ağrının yayıldığını 
birçok hastamız ifade ediyor. Tiroit 

bezi bu iltihaplı duruma bağlı 
olarak tek veya çift taraflı olarak 
büyüyüp sertleşebiliyor."

Tiroidin iç yapısında tahribat 
gerçekleşiyor

Mustafa Altay, bu hastalıkta 
tiroit bezinin iltihap hücreleri 
tarafından istilaya uğradığını ve 
tiroidin iç yapısında bir tahribat 
gerçekleştiğini anlatıyor.

"Buna bağlı olarak tiroit 
bezinde üretilen ve depolanan T3 ve 
T4 hormonları aniden kana sızmaya 
başlar. Kanda artan başlayan tiroit 
hormon düzeyleri sanki zehirli 
guatr (hipertiroidi) varmışçasına bir 
klinik tablo ortaya çıkarabilir. 
Çarpıntı, aşırı terleme, sıcağa 
tahammül edememe, sinirlilik, kilo 
kaybı, ellerde titreme, ishal, uyku-
suzluk, adet gecikmeleri gibi şikayet 
ve bulgular görebiliyoruz. Bu 
hipertiroidi bulguları genelde geçici 
ve hafif şiddette oluyor, hastalık 
iyileşince şikayetler ortadan kalkı-
yor. Enfeksiyon belirteçlerinden 
sedimentasyon ve CRP’nin aşırı 
yüksek olması ve tiroit üzerinde 
ağrı olması subakut tiroidit açısın-
dan en önemli uyarıcı işaret ve 
bulgular. Ultrasonda tiroit iltihabına 
bağlı tipik bulguları bu konuda 
tecrübesi olan hekimler hemen 
tanıyabiliyor."

En çok kadınlarda görülüyor
Endokrinoloji ve Metabolizma 

Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Mustafa Altay, "Özellikle kadınlarda 

daha sık karşılaşıyoruz, erkeklere 
göre yaklaşık 5 kat daha sık olarak. 
En fazla genç-orta yaşlı bireylerde 
görüyoruz" diyor.

Sağlıklı beslenme ve uyku düzeni 
önemli

Prof. Dr. Mustafa Altay, enfek-
siyonlara yakalanmamak veya 
vücut direncini artırmanın önemli 
olduğunu vurguluyor.

"Sağlıklı beslenmek, uyku 
düzenine dikkat etmek, düzenli 
egzersizler yapmak, sigara-alkolden 
uzak durmak alabileceğimiz genel 
tedbirler. Tiroit iltihabına yakalanın-
ca iyot damlaları gibi aşırı iyot 
kullanımından sakınmak ve bir an 
önce bir endokrinoloji uzmanına 
muayene olmak gerekir."

Hastalığın tanısını koymak 
bazen zor olabiliyor. Rutin bir 
enfeksiyon hastalığı gibi düşünülüp 
antibiyotik verildiğinde veya 
tedavisiz takip edildiğinde hastanın 
klinik bulgularında iyileşme 
gerçekleşmiyor.

Bu da tanı ve tedavide gecik-
melere, hastanın yaşam kalitesinde 
düşmeye sebep oluyor.

Mustafa Altay, "Hastalık 
zamanında tanınıp tedavi edilmez-
se, aylarca şikayetler devam edebili-
yor. Hastaların yaklaşık yüzde 
10-20’sinde tiroitteki hasar şiddetli 
olup kalıcı hipotiroidi gelişiyor. Bu 
durumdaki kişilerin ömür boyu 
tiroit hormon tedavisi kullanması 
gerekiyor" şeklinde konuşuyor.

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk, akıllı telefonlarla yatağa 
gitmenin uyku sağlığını olumsuz etkilediğini belirtti. Öztürk, 
"Yatak odasında telefon bulunması gerekiyorsa yataktan en az 
2 metre uzakta bulunmalı" dedi.

 Uyku sağlığı üzerine araştırmalar yapan Prof. Dr. Levent 
Öztürk, akıllı telefonların uyku sağlığını bozabilen farklı etkile-
rinin bulunduğunu söyledi.

Gece yatmadan önce akıllı telefon ekranına bakmanın uyku 
kaçırdığını belirten Öztürk, yatakta telefonla zaman geçirmenin, 
uyku hormonu salgılanmasının önüne geçtiğini vurguladı.

Akıllı telefonların ekranlarının parlak ışık yaydığını dile 
getiren Öztürk, şunları kaydetti:

"Telefon ekranı mavi spektrumda bir ışık olduğu için bey- 
nimizden salgılanan ve uyku için çok önemli melatonin hormo-
nunun salgılanmasını baskılıyor. Bu baskılanma hem uykuya 
dalmamızı zorlaştırır hem de uykuyu sürdürürken uykunun 
kırılganlığını artırır. Ufak tefek gürültüler, normalde bizi 
uyandırmayacak faktörler gece sık uyanmamıza neden olur."

Yatakta telefonla uğraşma uykuyu kaçırıyor
Öztürk, yatakta telefonla zaman geçirmenin uykunun 

ertelenmesine de yol açtığını ifade etti.
Oyun oynama, video izleme ve sosyal medyada zaman ge- 

çirmenin uykunun ötelenmesine neden olduğunu anlatan Öz- 
türk, "Bu durum uykuda faz kaymasına neden oluyor ve uy- 
kuyu bozuyor. Bunun yanında ilgilenilen içeriklerde kişide uya- 
rılmaya neden olabiliyor. Tam dinlenme durumuna geçilmesi 
gereken zamanda uykuya dalınması yine önlenmiş oluyor" dedi.

"Telefon, yataktan en az 2 metre uzakta bulunmalı"
Prof. Dr. Öztürk, akıllı telefonların yaydığı elektromanyetik 

alanın da uyku sağlığını etkileyebildiğini ifade etti.
Yatak odasında telefon, tablet ve bilgisayar kullanılmaması 

tavsiyesinde bulunan Öztürk, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Yatak odasında telefon bulunması gerekiyorsa yataktan en 

az 2 metre uzakta bulunmalı. Hemen elimizi attığımız mesafede 
olmamalı. Tabi artık sürekli telefonu kontrol etme saplantısına 
giriliyor. İnsanlar artık sürekli telefonuna mesaj gelip gelmediği-
ni kontrol ediyor. Bunlar da psikolojiyi bozuyor." ■ TRT HABER

■ TRT HABER
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Kış mevsiminde tiroit bezi

Yatarken telefonla 
uğraşmak

uyku sağlığını 
olumsuz etkiliyor

iltihabına dikkat!



AA muhabirlerinin derlediği bilgilere göre, 
2024'te çevre alanındaki önemli gelişmeler şöyle:

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, 11-22 Kasım'da Azerbaycan'ın 
başkenti Bakü’de düzenlenen BM İklim Değişikliği 
29. Taraflar Konferansı (COP29) kapsamında, 
Türkiye'nin İklim Yol Haritası'nı açıkladı.

Buna göre, birincil enerjide yenilenebilir 
enerjinin payının yüzde 50'ye, nükleer enerjinin 
payının yüzde 30'a çıkarılması, böylelikle ulusal 
çapta kullanılacak enerjinin yaklaşık yüksek 
80'inin karbonsuz hale getirilmesi planlanıyor.

Tarımsal sulamada teknoloji kullanımının 
artırılması, tarım topraklarının en az yüzde 
10'unda organik tarım yapılması, atık geri 
kazanım oranının yüzde 70'e yükseltilmesi, 
Depozito Yönetim Sistemi makine ve altyapı 
kurulumunun 2025 sonuna kadar ülke genelinde 
uygulanması gibi hedefler de bu haritada yer aldı.

İklim kanunu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 28 

Eylül'de yaptığı açıklamada, yeni yasama yılında 
iklim kanununun gündeme gelerek yeşil dönü-
şüm sürecinin hızlandırılacağını söyledi.

Bakan Kurum da iklim kanunu ile ilgili 
çalışmaları bütün paydaşlarla bitirdiklerinin altını 
çizerek, "2053 Net Sıfır Emisyonu hedefi doğrul-
tusunda atılacak adımların altlığı olacak iklim 
kanunun da Gazi Meclis'imizde 2025 yılında 
yasalaşmasıyla birlikte, bu kararların adımlarını 
bir anayasa gibi atacağız." dedi.

İklim kanunu, aynı zamanda 2025-2027 
dönemini kapsayan Orta Vadeli Programa (OVP) 
girdi.

Sıfır Atık Hareketi 7 yaşında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 

Emine 
Erdoğan'ın 
himayelerinde 
27 Eylül 
2017'de 
başlatılan, 
Çevre, 
Şehircilik ve 
İklim Değişikli-
ği Bakanlığı 
koordinesinde 
yürütülen Sıfır 
Atık Hareketi, 
7 yaşına girdi. 
Bu yılın sloganı 
"7 Yılda 7 
Kıtada" olarak 
belirlendi.

Projede 7 yılda 29,3 milyon ton kağıt-karton, 
7,8 milyon ton plastik, 2,9 milyon ton cam, 3,7 
milyon ton metal, 16,2 milyon ton organik ve 
diğerleri olmak üzere toplam 59,9 milyon ton geri 
dönüştürülebilir atık, ekonomiye kazandırıldı.

Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ne geçen bina 
sayısı 193 bine ulaştı. Devreye alınan katı atık 
tesislerinde ayrıştırılıp ürün veya enerjiye 
dönüştürülen günlük atık miktarı 9 bin ton oldu. 
Sıfır atık konusunda yaklaşık 22 milyon kişiye 
eğitim verildi.

"Sıfır Atık" Projesi, Avrupa-Akdeniz ve 
Körfez bölgelerinin refahına katkıda bulunan 
projelere verilen Akdeniz Parlamenter Asamblesi 
(AKDENİZ-PA) Ödülü'nü aldı.

New York'taki BM Genel Merkezi'nde "30 
Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü" etkinliği 
düzenlendi.

BM 78. Genel Kurul Başkanı Dennis 
Francis'in yanı sıra çok sayıda büyükelçi, diploma-
tik temsilci, sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve 
gazetecinin katıldığı etkinliğe, Emine Erdoğan ve 
BM Genel Sekreteri Antonio Guterres video 
mesaj gönderdi. Emine Erdoğan, 30 Mart 
Uluslararası Sıfır Atık Günü'nün önemli bir fırsat 
teşkil ettiğini söylerken, Guterres "Gelin, bugün 
atığın yıkıcı çarkından kurtulmayı taahhüt 
edelim." çağrısında bulundu.

Emine Erdoğan'ın başkanlığını yürüttüğü BM 
Sıfır Atık Yüksek Düzeyli Şahsiyetler Danışma 
Kurulunun üçüncü resmi toplantısı, 13 Aralık'ta 
İstanbul'da gerçekleştirildi.

Toplantıda, "2024 Yüksek Düzeyli Etkinlik-
lerde Savunuculuk ve Stratejik Katılım, İleriye 
Bakış: 2025-2026 Çalışma Planının Geliştirilme-
si" ve "2025-2026 Taslak Çalışma Planı" konuları 
ele alındı.

"Sıfır Atık" Projesi'nin dünyada yaygınlaştı-

rılması için Emine Erdoğan ve Guterres'in 
2022'de ABD'nin New York kentindeki BM Genel 
Merkezi'nde bir araya gelerek imzaladığı "Küresel 
Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı"na, 2024 boyunca 
gerçekleştirilen çeşitli etkinlik ve toplantılarda, 
Karadağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatoviç'in eşi 
Milena Milatoviç, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) İcra Direktörü Achim Steiner, 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı (SDSN) 
Başkanı Prof. Dr. Jeffrey Sachs, BM-Habitat İcra 
Direktörü Anaclaudia Rossbach gibi isimler de 
imza attı.

Öte yandan, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığının COP29 zirvesi kapsamında kurduğu, 
"Sıfır Atık" temalı Türkiye pavilyonunda Küresel 
Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı yoğun ilgi gördü.

"21. Yüzyılda Türkiye'nin
Çevre Seferberliği" kitabı

New York'ta düzenlenen BM 79. Genel 
Kuruluna özel olarak İletişim Başkanlığınca "21. 
Yüzyılda Türkiye'nin Çevre Seferberliği" kitabı 
hazırlandı.

Takdim yazısını Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
kaleme aldığı Türkçe ve İngilizce hazırlanan 
kitapta, Türkiye'nin dünyaya model oluşturan 
çevre projeleri kapsamlı şekilde ele alındı.

Çölleşmeyle Mücadele Ulusal 
Strateji ve Eylem Planı

Bakan Murat Kurum, BM Çölleşmeyle 
Mücadele Sözleşmesi Taraflar Konferansı (COP16) 
kapsamında, "Çölleşmeyle Mücadele Ulusal 
Strateji ve Eylem Planı"nı açıkladı.

Kurum, çölleşmeyle mücadele konusunda 
ayrılan kaynakların 2 katına çıkarılacağını, 
sürdürülebilir arazi yönetiminde yeni teknolojile-
rin uyumlaştırılmasında finansal kaynakların 
yüzde 25 artırılacağını söyledi.

Türk üniversiteleri yeşil kampüsleriyle 
dünya sıralamasında zirvede

Dünya genelinde üniversitelerin sürdürülebi-
lirlik performansının derecelendirmesini yapan 
Yeşil Üniversite Endeksi Platformunun 2024 
verileri, Türk üniversitelerinin uluslararası 
düzeydeki başarılarını gözler önüne serdi.

Endekste, Türkiye'den 6 üniversite ilk 
100'de, 45 üniversite ise ilk 500'de yer aldı.

Türk bilim heyeti 8. kez Antarktika'ya gitti
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı uhdesinde, TÜBİTAK Marmara 
Araştırma Merkezi (MAM) Kutup Araştırmaları 
Enstitüsü koordinasyonunda 27 Ocak'ta başlayan 
"8. Ulusal Antarktika Bilim Seferi" 2 Mart'ta 

sona erdi.
Seferde 20 Türk bilim insanı ile İspanya'dan 

2, Bulgaristan ve ABD'den birer araştırmacı olmak 
üzere 24 kişilik ekip, buzul çekilmelerinden 
denizdeki gelgite, atmosferik koşullardan 
mikroplastik ölçümlerine ve jeolojik yapılara 
kadar farklı alanlarda 22 ayrı bilim projesi 
gerçekleştirdi.

İzmir Körfezi'nde kirlilik, 
koku sorunu ve balık ölümleri

İzmir Körfezi'nde 20 Ağustos'ta sahile ölü 
balıklar vurdu ve kötü koku sorunu baş gösterdi.

İnceleme başlatan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ekipleri, balık ölümlerinin 
gerçekleştiği bölgeden ve körfez açıklarından 
deniz suyu numuneleri aldı. İlk değerlendirmele-
rin ardından balık ölümlerinin, sudaki kirlilik ve 
buna bağlı olarak oksijen seviyesinin yetersizliğin-
den kaynaklandığı açıklandı.

Bakan Kurum'un talimatıyla 1 Eylül'de İzmir 
Körfezi Bilim Kurulu oluşturuldu.

SPK'dan rehber taslağı
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 6 Eylül'de 

"Yeşil, Sürdürülebilir ve Sosyal Sermaye Piyasası 
Araçları Rehber Taslağı" ve "Sürdürülebilirlik 
Bağlantılı Sermaye Piyasası Araçları Rehber 
Taslağı" hazırlandığını duyurdu.

SPK'den yapılan açıklamada, iklim krizi, 
Kovid-19 ve Avrupa Yeşil Mutabakatı gelişmeleri-
nin, küresel ölçekte sermaye piyasalarında sürdü- 
rülebilir finans yaklaşımı ve yeşil tahvil gibi yenilikçi 
finansal araçların önemini artırdığı belirtildi.

Çevre alanındaki diğer gelişmeler
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 

Bayraktar, Türkiye'nin, en fazla yenilenebilir 
enerji kurulu gücüne sahip ülkeler arasında 11. 
sıraya yükseldiğini açıkladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı ekiplerince, yılın 
11 ayında denizlerde 144 bin su ürünleri deneti-
mi yapılarak 55 milyon lira idari para cezası 
kesildi.

2024 Yılı Yatırım Programı bilgilerine göre, 
tarım sektöründe 2024'te uygulanan 370 proje 
için 101 milyar 8 milyon liralık ödenek tahsis 
edilirken, en büyük pay 53,2 milyar lirayla sulama 
projelerinin oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, Türkiye'de son 5 yıllık dönemde çevrenin 
korunması için 514 milyar 283 milyon 889 bin lira 
harcandı. Bu harcamaların yüzde 62,12'sini atık 
yönetimi giderleri oluştururken, bu alan için 
2019-2023 döneminde yapılan harcamalar 319 
milyar 492 milyon 831 bin lirayı buldu.
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■ AA

Türkiye'de çevre alanında 2024 böyle geçti...
✒ Türkiye, çevre ve sürdürülebilirlik konularında 2024 yılında ulusal ve uluslararası birçok önemli adım attı. BM İklim Değişikliği 29. 
Taraflar Konferansı'nda (COP29) Türkiye'nin İklim Yol Haritası açıklanırken, yenilenebilir enerji ve sıfır atık projeleri dikkat çekti. İklim 
kanununun hazırlıkları tamamlanarak 2053 Net Sıfır Emisyon hedefi doğrultusunda yasal düzenlemeler için yol haritası belirlendi.

✒ Antarktika'dan İzmir Körfezi'ne kadar farklı bölgelerde çevresel sorunlara yönelik çalışmalar yürütülürken, Türk üniversiteleri yeşil 
kampüs sıralamalarında dünya çapında başarı kazandı. Tarım, enerji ve atık yönetimi gibi sektörlerde yapılan yatırımlar ise çevresel 
dönüşüm hedeflerini destekleyen diğer önemli gelişmeler oldu.

Türkiye, 2024 yılı boyunca çevre ve 
sürdürülebilirlik alanında önemli adımlar attı



Küresel ısınmanın etkisini artırdığı 2024'te aşırı 
hava olayları ve buna bağlı sel felaketleri ile 
orman yangınları, birçok ülkede hayatı olumsuz 
etkilerken çevreye de büyük zararlar verdi.

Avrupa Birliği'ne (AB) bağlı Copernicus İklim 
Değişikliği Servisi verilerine göre, 2024'ün en 
sıcak yıl olacağı kesinleşti.

İsrail'in Gazze’ye yönelik saldırıları sürerken 
bölgede yaşanan tahribat ekolojik kırım boyutuna 
geldi. Saldırılar sonucu temel şehircilik hizmetle-
rinin aksaması nedeniyle devasa çöp sahaları 
oluştu. Gazze’deki tarım arazilerinin büyük bir 
kısmı tahrip oldu ve bu durum biyoçeşitlilik 
kaybına yol açtı.

Küresel ısınmanın şiddetlendiği yıl içinde 
dünyanın çeşitli bölgelerinde aşırı hava olayları 
yaşandı. Kanada'da binlerce hektar alan orman 
yangınlarından etkilenirken İspanya’daki sel 
felaketi sonucu 200’den fazla kişi hayatını 
kaybetti.

AA muhabirlerinin derlediği bilgilere göre 
2024'te dünyada çevre alanında yaşanan önemli 
gelişmeler şöyle:

IPCC 7. Değerlendirme Döngüsü Toplantısı 
İstanbul'da gerçekleştirildi

Birleşmiş Milletlerin (BM) iklim değişikliğiyle 
ilgili bilimsel değerlendirme organı Hükümetlera-
rası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) 60. oturu-
mu, 16-19 Ocak'ta İstanbul’da düzenlendi.

195 ülkeden 400’den fazla delegenin 
katılımıyla düzenlenen toplantıda IPCC Başkanı 
Prof. Dr. Jim Skea, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı ve İklim Değişikliği 
Başmüzakerecisi Fatma Varank, İklim Değişikliği 
Başkanı Prof. Dr. Halil Hasar ve IPCC Sekreteri Dr. 
Abdalah Mokssit yer aldı.

Okyanusların ısınması, dünya genelinde mercan-
ların dördüncü kez ağarmasına 
sebep oldu

Nisan ayında ABD Ulusal Okyanus ve 
Atmosfer İdaresi (NOAA) ile Uluslararası Mercan 
Resifleri Girişimi tarafından mercan resiflerine 
ilişkin yapılan ortak açıklamada, Şubat 2023'ten 
beri gözlemler sonucunda 53 ülke ve bölgedeki 
mercan resiflerinin ağardığı kaydedildi. Bu 
gelişme, dünya genelinde dördüncü ağarma 
vakası olarak kayıtlara geçti.

Birleşik Arap Emirlikleri sel sularına teslim oldu
Aşırı hava olaylarındaki artışın belirgin bir 

örneği Birleşik Arap Emirlikleri’nde (BAE) yaşandı. 
17 Nisan’da etkili olan şiddetli yağışlar, Dubai'de 
su baskınlarına, uçuşların ertelenmesine, uzaktan 
eğitime ve uzaktan çalışmaya geçilmesine neden 
oldu.

BAE Ulusal Meteoroloji Merkezi, yaşanan 
afeti, "ülke tarihine geçen olağanüstü bir olay" 
şeklinde nitelendirirken uzmanlar, ülkede son 75 
yılda görülen en şiddetli yağışları, hem özel 
bölgesel meteorolojik ve atmosferik koşullarla 
hem de değişen iklim koşullarıyla bağlantılı 
hidroklimatolojik afet olarak değerlendirdi.

Kanada'da orman yangınları
Temmuz ayında Kanada’nın çeşitli eyaletle-

rinde çıkan orman yangınları, ortalama 95 bin 
hektarlık alanı etkiledi. Yangınlar sebebiyle 
yaklaşık 9 bin kişi tahliye edildi.

En sıcak gün ve en sıcak yaz
Copernicus uydu izleme sistemiyle yapılan 

ölçümlere göre 21 Temmuz Pazar günü küresel 
yüzey hava sıcaklığı ortalaması 17,09 santigrat 
dereceye ulaştı. Böylelikle bu tarih, kayıtlara 
geçen en sıcak gün oldu.

Haziran-ağustos için dünya genelinde ölçülen 
sıcaklık, 1991-2020 ortalamasının 0,69 derece, 
Haziran–Ağustos 2023'teki rekorun ise 0,66 derece 
üzerine çıktı. Böylece, 2024 yazı dünya genelinde 
en sıcak yaz olarak kayıtlara geçti.

ABD’yi kasırgalar vurdu
ABD eylül ve ekim aylarında şiddetli kasırga-

larla mücadele etti. 27 Eylül’de ABD'nin Florida 
eyaletini 4 kategorisiyle vuran Helene Kasırgası 
sonucu 200’den fazla kişi hayatını kaybetti. 
Kasırga, kısa sürede Georgia, Virginia, Güney 
Carolina, Kuzey Carolina ve Tennessee'yi etkisi 
altına aldı.

Kasırganın ilk vurduğu yer olan Florida'da 
1,2 milyonu aşkın, Georgia'da 1 milyon, Güney 
Carolina'da 1,3 milyon ve Kuzey Carolina'da da 
600 bin ev ve iş yerinde elektrik kesintisi oldu. 
ABD Başkanı Joe Biden, Florida ve Kuzey Caroli-
na'da "afet durumu" ilan ederek kasırgadan 
olumsuz etkilenenler için "federal yardım" 
talimatı verdi.

10 Ekim'de Milton Kasırgası, ABD'nin Florida 
eyaletindeki Siesta Key bölgesinde 3 kategorisiyle 
karaya vurdu. Kasırga nedeniyle en az 16 kişi 
hayatını kaybetti ve 3 milyonu aşkın kişi elektrik-
siz kaldı.

Gazze’de çevresel yıkım devam etti
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana saldırılarını 

sürdürdüğü Gazze’de binlerce sivil hayatını 
kaybederken bölgede hem halk sağlığını hem de 
çevreyi tehdit eden felaket, ekolojik kırım 
(ekokırım) boyutuna geldi. Bir yılı aşkın süredir 
devam eden saldırılar sonucu, devasa çöp 
sahaları oluşurken Gazze Şeridi'nin 5 ana bölge-
sindeki tarım arazileri değişen oranlarda tahriba-
ta uğradı ve bölgenin biyoçeşitliliği zarar gördü.

Biyoçeşitlilik zirvesi COP16, 
Kolombiya’da gerçekleştirildi

BM girişimiyle 1993'te yürürlüğe giren 
Biyolojik Çeşitlilik Sözleşmesi kapsamında 
düzenlenen 16. Taraflar Konferansı (COP16), 
"Doğayla Barış" temasıyla 21 Ekim-1 Kasım'da 
Kolombiya'da düzenlendi.

Ülkenin üçüncü büyük kenti Cali’de gerçek-
leştirilen zirveye 12'si devlet başkanı olmak üzere 
190 ülkeden temsilci ve 15 binden fazla davetli 
katıldı. Konferans süresince biyoçeşitlilik, çevresel 
adalet, Amazon ormanlarının korunması, yerli 
hakların sorunlarının tartışılması, genetik 
çeşitliliğin sürdürülmesi ve hayati önem taşıyan 
ekosistemler gibi konular ele alındı.

İspanya, sel felaketiyle mücadele etti
İspanya'da 29 Ekim'de doğu ve güney 

bölgeleri etkileyen sel felaketi sonucu resmi 

rakamlara göre Valensiya'da 222, Kastilya La 
Mancha'da 7 ve Endülüs'te 1 olmak üzere 230 
kişi hayatını kaybetti.

Selden en çok etkilenen Valensiya'da 60 bin 
900'u konut toplam 100 bin 628 mülk zarar gö- 
rürken 9 bin 750 öğrenciyi etkileyecek şekilde 18 
okul dönemsel olarak kapanmak zorunda kaldı.

COP29, iklim finansmanı gündemiyle gerçekleşti
BM İklim Zirvesi (COP29), 11-22 Kasım'da 

Azerbaycan'ın başkenti Bakü’de yaklaşık 100 
ülkenin devlet ve hükümet başkanlarının da yer 
aldığı 67 bini aşkın katılımcıyla düzenlendi.

Zirvenin ana gündemi gelişmekte olan 
ülkelerin iklim eylemine katkı sağlamak amacıyla 
yeni bir iklim finansmanına işaret eden Yeni Toplu 
Nicel Hedef'in (New Collective Quantified 
Goal/NCQG) belirlenmesiydi.

Zirve sonunda NCQG hedefi üzerine yayımla-
nan nihai metinde gelişmekte olan ülkelerin 
Ulusal Katkı Beyanları (NDC) raporları kaynak 
gösterilerek bu ülkelerin ihtiyaç duyduğu iklim 
finansmanının, 2030'a kadar yıllık 455 ila 584 
milyar dolar, toplamda ise 5,1 ila 6,8 trilyon dolar 
olduğu belirtildi ancak zirve sonunda 2035'e 
kadar yıllık en az 300 milyar dolar fon hedefi 
üzerinde karar kılındı.

COP29’u yakından takip eden bilim insanları 
ve sivil toplum kuruluşu üyeleri, alınan finansman 
kararının iklim krizinin ihtiyaçlarına cevap ver- 
mediğini belirterek zirvenin sonuçlarını eleştirdi.

Bazı gelişmekte olan ülkelerin temsilcileri, elde 
edilen sonuçları “politik bir illüzyon” olarak nite- 
lendirirken bazıları ise bunun bir başlangıç olduğunu 
ve müzakereye devam edeceklerini dile getirdi.

Görüşmelerden sonuç çıkmadı
Güney Kore'nin Busan kentinde 25 Kasım'da 

başlayan ve 170'ten fazla ülkeden 3 bin 300'den 

fazla katılımcıyı bir araya getiren Küresel Plastik 
Anlaşması görüşmeleri, anlaşmaya varılamadan 1 
Aralık'ta sona erdi. Plastik kirliliği konusunda 
hukuken bağlayıcılığı olan bir belge üzerinde 
müzakere yürüten ülkeler, gelecek yıl yeniden bir 
araya gelinmesi konusunda mutabık kaldı.

2024, en sıcak yıl oldu
Copernicus verilerine göre, ocak ile kasım 

arasında küresel ortalama sıcaklık anomalisi, 
1991-2020 ortalamasının 0,72 derece üzerine 
çıktı. Bu değer, 2024'ün 2023'teki aynı dönemden 
0,14 derece daha sıcak olduğunu ortaya koydu. 
Kasım ayı sıcaklık rakamlarının belli olmasıyla 
2024'ün kayıtlardaki en sıcak yıl olacağı kesinleşti.

Çölleşmeyle Mücadele Zirvesi, COP16 
Suudi Arabistan’da düzenlendi

BM Çölleşmeyle Mücadele Sözleşmesi 
(UNCCD) 16. Taraflar Konferansı (COP16) 2-13 
Aralık'ta Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da 
gerçekleştirildi. Bu yıl "Bizim Topraklarımız, Bizim 
Geleceğimiz" temasıyla düzenlenen zirvede kurak- 
lıktan zarar görmüş arazilerin onarılması ve kuraklığa 
karşı dirençliliğin artırılması konuları ele alındı.

Tarihin en büyük iklim davası Lahey’de başladı
İklim krizi nedeniyle artan deniz seviyesi 

sonucu yok olma tehdidi altındaki küçük ada 
ülkesi Vanuatu'nun, Lahey’deki Uluslararası 
Adalet Divanında (UAD) açtığı tarihin en büyük 
iklim davası 2 Aralık'ta başladı. 11 gün süren 
oturumlar sırasında 98 ülke ve 12 uluslararası 
kuruluş sunum yaptı.

Lahey’den çıkacak kararların yasal bağlayıcı-
lığı olmasa da iklim adaleti bağlamında süren 
finansman tartışmalarında birer argüman olarak 
kullanılma ihtimali, davayı birçok açıdan önemli 
konuma taşıyor.
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Orman yangınları, sel felaketleri ve
iklim davalarıyla dolu bir yıl

Dünyada çevre alanında 2024 böyle geçti...

■ AA

İklim Değişikliği
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Şahinler Holding’in Yönetim 
Kurulu Başkanı Kemal Şahin 
Bucak İşletme Fakültesi’ni 
ziyaretinden kalan anıları 
paylaştı.

Türkiye’nin en büyük 
şirketlerinden biri olan Şahinler 
Holding’in Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal Şahin, geçtiğimiz 
günlerde Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Bucak İşletme 
Fakültesi’ni ziyaret etti. İş dünya-
sının önde gelen isimlerinden biri 
olan Şahin, burada düzenlenen 
konferansta gençlerle bir araya 
gelerek liderlik, başarı ve iş 

dünyasına dair önemli bilgiler 
paylaştı.

"Gençlerle Bir Arada 
Olmak Bize Enerji Veriyor"

Bucak'ta İş Dünyasından 
İlham Veren Girişimci Hikayesi 
konferansları kapsamında yaptığı 
konuşmada gençlerin hayallerine 
umut ışığı olmayı hedeflediğini 
vurgulayan Kemal Şahin, etkinli-
ğin sonrasında birkaç gün geçmiş 
olmasına rağmen sosyal medya 
hesaplarında o anlara dair 
paylaşımlarda bulundu. 

Şahin, paylaşımında şu 
ifadeleri kullandı:

"Geçtiğimiz günlerde 
Burdur'daki Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Bucak İşletme 
Fakültesi öğrencilerine verdiğim 
konferanstan görüntüleri sizlerle 
paylaşıyorum. Liderlik, iş dünyası 
ve başarıya yönelik deneyimleri-
mi aktardığım bu organizasyonda 
gençlerin yoğun ilgisi beni çok 
mutlu etti. Türkiye'nin geleceğini 
şekillendirecek bu gençlerin 
yollarına ışık tutmayı kendime bir 
görev olarak görüyorum."

Gençlerden Yoğun İlgi
Kemal Şahin’in hayat hikaye-

si ve iş dünyasındaki başarıları 

öğrencilerden büyük ilgi gördü. 
Konferans boyunca öğrenciler, 
Şahin’in deneyimlerini ilgiyle 
dinledi ve merak ettikleri konu-
larda sorular yöneltti. Gençlere 
yönelik her türlü projeyi destekle-
diğini ifade eden Şahin, bu tür 
buluşmaların hem gençler hem de 
iş dünyası için önemli olduğunu 
belirtti.

Kemal Şahin Kimdir?
Kemal Şahin, Konya’nın 

Beyşehir ilçesine bağlı Taşlıpınar 
Köyü’nde doğmuştur. Devlet 
bursuyla Almanya’ya giderek 
mühendislik eğitimi almıştır. 1982 

yılında Almanya'nın Aachen 
kentinde kurduğu küçük hediyelik 
eşya dükkânını zamanla büyüterek 
“Santex Moden GmbH” firmasını 
kurmuş ve Şahinler Holding’in 
temellerini atmıştır.

Bugün Şahinler Holding, 1 
milyar dolar cirosu, 10 bin çalışanı 
ve 7 farklı sektörde, dünyanın 170 
ülkesine ihracatıyla Türkiye’nin en 
büyük şirketlerinden biri olarak 
faaliyet göstermektedir. Kemal 
Şahin, iş dünyasındaki başarılarının 
yanı sıra sosyal sorumluluk projele-
rine olan duyarlılığıyla da tanın-
maktadır.

■ E.S. TUNCEL

Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak İşletme 
Fakültesi'nde gençlerle bir araya geldi. Liderlik ve başarıya dair paylaşımlarıyla yoğun ilgi gören Şahin, sosyal 
medya üzerinden etkinliğe dair duygularını paylaşarak gençlerin enerjisinin kendisine ilham verdiğini belirtti.

Öğrencilere, liderlik ve başarıya
dair değerli ipuçları verdi

Kemal Şahin’den Bucak İşletme Fakültesi’nde ilham veren ziyaret
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 İstiklal Marşı’nın yazarı ve milli şairimiz 
Mehmet Âkif Ersoy, vefatının 88. yıl 
dönümünde dün Edirnekapı Mezarlığı’n-
daki kabri başında düzenlenen törenle 
anıldı.

Anma töreni, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından, 
dualar eşliğinde Mehmet Akif Ersoy’un 

kabri başında saygı ve 
minnet duyguları ifade 
edildi. Tören kapsa-
mında, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar 
tarafından şairin 
kabrine çelenk sunul-
du.

Törenden sonra 
konuşan Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, şairin 
Türk milleti için 
önemini vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı:

“Merhum 
Mehmet Akif Ersoy’u 
vefatının 88. yıl 

dönümünde saygı ve rahmetle anıyoruz. O, 
milletimizin duygularını, hassasiyetlerini 
güçlü bir şekilde ifade eden, milli mutaba-
kat metnimiz olan İstiklal Marşı’nın yazarı-
dır. Üniversite olarak onun ismini taşımak-
tan büyük bir onur duyuyoruz ve bu isim 
bize bir sorumluluk yüklüyor. 

Akif’in vatan ve millet sevgisi, idealleri 
ve insanlığa faydalı olmayı öğütleyen 

anlayışı, gençlerimize aktarmayı görev 
bildiğimiz değerlerdir. Onun eserleri, 
düşünceleri ve hayata bakışıyla yeni 
nesillerin şekillenmesine katkı sunmaya 
devam edeceğiz. Allah rahmet eylesin, 
mekânı cennet olsun.”

Anma törenine katılan tiyatro sanatçısı 
ve yazar Ahmet Yenilmez de duygu-
larını paylaştı. Mehmet Akif Ersoy’un 
"Safahat" adlı eserini tiyatroya 
uyarlayan ve sahnede onun hayatını 
anlatan Yenilmez, Burdur’daki 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne 
ve törenin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ederek şöyle 
konuştu:

“Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi büyük bir vefa örneği sergili-
yor. Üniversiteye onun adını 
verdiler, bu adı layıkıyla temsil 
ediyorlar. Sayın rektörümüz ve 
önceki rektörlerimiz, onun mirası-
nı yaşatmak için önemli çalışmalar 
yaptılar. Buradan kalkıp öğrencile-
riyle birlikte anma törenine 

katılmaları takdire şayan bir davranış. 
Allah emeği geçen herkesten razı olsun. 
Merhuma rahmet diliyorum.”

Törene, Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
üniversitenin yönetim ekibi, akademisyen-
ler, öğrenciler, İstanbul Valisi Davut Gül, 
protokol üyeleri ve birçok okuldan öğrenci 
yoğun katılım gösterdi.

Mehmet Akif Ersoy’un aziz hatırası, 
düzenlenen bu anlamlı etkinlikle bir kez 
daha yad edildi.

GÜNDEM

■ MAKÜ BASIN

Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin simgesi ve İstiklal Marşı’nın yazarı olan Mehmet Akif Ersoy, vefatının 88. yıl 
dönümünde İstanbul Edirnekapı Mezarlığı’ndaki kabri başında düzenlenen törenle anıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı, ardından şairin kabri başında dua edilerek minnet ve rahmetle yad edildi. Anma etkinli-
ğine katılanlar arasında, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin akademik kadrosu, öğrenciler ve protokol üyeleri de yer aldı.

Vefatının 88. yılında Edirnekapı Mezarlığı’nda dualarla anıldı
MİLLİ ŞAİRİMİZ MEHMET ÂKİF ERSOY

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nden büyük vefa: 

Adını layıkıyla yaşatıyorlar...



28 Aralık 2024 CumartesiSayfa / 8 arka kapak GÜNDEM YENİ YIL - EĞLENCE

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 -

-

 

-

-
-

2025 Müjdelerle geliyor!

Fahriye
Kuru’dan
single
müjdesi
sadece bu
haberde!

Emel Caner’den Yörük
türküleri albümü geliyor...


